
UCHWAŁA Nr LXII/979/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości położonej na terenie Gminy Borne 

Sulinowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r. poz.40, 572, 1463 i 1688) Rada Miejska w Bornem Sulinowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Borne Sulinowo nieruchomości 

gruntowej niezabudowanej, położonej w miejscowości Łubowo, obręb ewidencyjny Łubowo, 

gmina Borne Sulinowo, stanowiącej własność Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków działką nr 564/3 o 

powierzchni 0,0800 ha. Dla nieruchomości została sporządzona księga wieczysta nr 

KO1I/00016493/9. 

§ 2. Załącznik graficzny z zaznaczeniem nieruchomości opisanej w § 1 stanowi integralną 

część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 24 ust.5 pkt 1c  ustawy z dnia 19 października 1991r. o gospodarowaniu 

nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa, Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa może, w 

drodze umowy, nieodpłatnie przekazać na własność jednostki samorządu terytorialnego 

nieruchomości przeznaczone w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego lub w 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy m.in. na cele 

gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego. 

Burmistrz Bornego Sulinowa po przejęciu nieruchomości do zasobu gminnego zamierza 

realizować zadania własne gminy wyszczególnione w art. 7 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym m.in. gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji 

ruchu drogowego. 

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego teren oznaczony jest symbolem: 

droga (brak symbolu). 

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości 

położonej w obrębie Łubowo jest uzasadnione. 


